PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    23.11.2018 г.   №  3211
                 г.Борисоглебск

	Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по географии, физической культуре, физике, литературе

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 1488  и 17.11.2016 № 1435),  приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 30.08.2018  № 960 «О проведении школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году», Положением об организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Борисоглебском городском округе Воронежской области в 2017/2018 учебном году, утвержденным постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 20.10.2017 № 2574, на основании протоколов жюри, определивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по географии, физической культуре, физике, литературе администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области           п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по географии, физической культуре, физике, литературе.
2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от ____________ г.  № _______

РЕЗУЛЬТАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2018/2019 УЧЕБНОМ ГОДУ ПО ГЕОГРАФИИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, ФИЗИКЕ, ЛИТЕРАТУРЕ

География
	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Черных Иван Николаевич
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	2
	Негадов Данила Денисович
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	3
	Трунин Даниил Александрович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	4
	Козлов Илья Вячеславович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	5
	Калачиков Никита Игоревич
	8
	МБОУ БГО ООШ № 9
	победитель

	6
	Григорьев Иван Андреевич
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	7
	Смагина Евгения Григорьевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	8
	Соколовский Михаил Викторович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	9
	Губарев Егор Алексеевич
	9
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	10
	Палкин Вячеслав Игоревич
	9
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	11
	Толстопятов Владислав Анатольевич
	9
	МБОУ БГО ООШ № 9
	призер

	12
	Шестаков Вадим Вадимович
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	13
	Голубева Виктория Игоревна
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	14
	Мишанина Дарья Константиновна
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	15
	Маслов Никита Алексеевич
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	16
	Толпеева Валерия Дмитриевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	17
	Лизин Андрей Дмитриевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	18
	Михайлова Анастасия Алексеевна
	11
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	19
	Морозов Дмитрий Алексеевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	20
	Саликов Илья Викторович
	11
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

Физическая культура

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Акимов Никита Романович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	2
	Мячин Даниил Сергеевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	3
	Алексеев Никита Сергеевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	4
	Пчелинцева Эвелина Сергеевна
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	5
	Никольский Максим Олегович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	6
	Чернышов Павел Юрьевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	7
	Лапина Анна Сергеевна
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	8
	Степанюк Мария Александровна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	9
	Ледовских Анастасия Сергеевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	10
	Гребенникова Екатерина Алексеевна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	11
	Пучков Николай Викторович
	9
	МБОУ БГО СОШ № 13
	призер

	12
	Мячина Софья Евгеньевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	13
	Авраменко Александр Олегович
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	14
	Ивичев Елисей Андреевич
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	15
	Беломыльцева Анастасия Андреевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	16
	Мезенцев Иван Геннадьевич
	11
	МКОУ БГО Третьяковская СОШ
	призер

	17
	Кононученко Мария Сергеевна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

Физика

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Моторин Ростислав Викторович
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	2
	Григоров Ярослав Дмитриевич
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	3
	Моторин Савелий Викторович
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	4
	Сазонова Елизавета Александровна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	5
	Бондаренко Владислав Федорович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	6
	Зырянов  Артемий Александрович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	7
	Шишова Ксения Олеговна
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	8
	Гунько Юрий Геннадьевич
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	9
	Десятников Павел Викторович
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	10
	Ершова Арина Олеговна
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	11
	Гвоздь Дмитрий Андреевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	12
	Калашников Антон Павлович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	13
	Краснов Михаил Андреевич
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	14
	Летуновский Кирилл Ефимович
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	15
	Пашенцева Полина Сергеевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	16
	Ильин Евгений Алексеевич
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	17
	Шпот София Игоревна
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	18
	Заварзин Никита Юрьевич
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	19
	Попов Игорь Васильевич
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	20
	Шамин Дмитрий Сергеевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	21
	Дзюбина Наталья Александровна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	22
	Строков Виктор Павлович
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	23
	Сурин Дмитрий Александрович
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

Литература

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Пимонова Арина Андреевна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	2
	Смиронова Софья Валерьевна
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	3
	Кутепова Полина Алексеевна
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	4
	Павленко Елизавета Дмитриевна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	5
	Хвастунова Елена Вячеславовна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 3
	победитель

	6
	Лузгина Александра Владимировна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 12
	призер

	7
	Беломыльцева Алена Ивановна
	8
	МБОУ БГО ООШ № 11
	призер

	8
	Жидких Данила Вячеславович
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	9
	Бозюкова Лидия Олеговна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	10
	Пиндюрина Полина Андреевна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	11
	Ткаченко Маргарита Максимовна
	9
	МКОУ БГО Чигоракская СОШ
	призер

	12
	Устинова Марина Александровна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	13
	Паль Варвара Евгеньевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	победитель

	14
	Михина Софья Алексеевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	15
	Лужных Елена Алексеевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	16
	Орлова Екатерина Денисовна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	17
	Юрьева Ксения Евгеньевна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	18
	Федина Екатерина Андреевна
	11
	МБОУ БГО ООШ № 10
	призер

	19
	Зиновьева Анна Викторовна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	20
	Сухинина Екатерина Дмитриевна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                          О.В. Купцова